Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«_04_» __08__ 2015 г. №_662_

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_04_» _августа_ 2015 г. №_662_

г. Алатырь

Об ограничении розничной продажи

алкогольной продукции

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики», а также  в связи с празднованием Дня города администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать  торгующим организациям, расположенным в радиусе 100 метров от мест проведения основных праздничных  мероприятий, посвящённых Дню города –  стадион  «Труд»,  Детский парк  «Сказка», Дворец культуры, ул. Московская (от ул. Гончарова до ул. Комиссариатская) – ограничить 8 августа 2015 года розничную продажу алкогольной продукции, включая пиво и пивные напитки, с 14.00 до 23.00 согласно перечню (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Т.Б. Ежову.

И.о. главы администрации города Алатыря                                                            А.В. Седов

Митрофанова Е.В.

(83531) 2-04-15

Приложение № 1 к постановлению

администрации города Алатыря

от «_04_»__08__2015 г. № _662_

Перечень объектов, рекомендованных для ограничения

розничной продажи алкогольной продукции, включая пиво и пивные напитки

1) магазин «Пятёрочка» ООО «Агроторг», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 106 А;

2) магазин «Олимп» ООО «Фортуна», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 103;

3) магазин «Выбор» ООО «Выбор», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 125;

4) кафе «Пилигримм» ООО «Надежда», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 106;

5) магазин «Seven» ООО «АМИКО», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 127;

6) магазин «Фортуна» ООО «Фортуна», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 127;

7) магазин «На пятачке» ООО «Авеко», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 127;

8) магазин «Продукты» ООО «АМ», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская/ Комиссариатская;

9) магазин «Продукты» ИП Паскудин О.Г., расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Комиссариатская, д. 42 А;

10) кафе «Сушистик» ИП Иванов А.В., расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Комиссариатская, д. 42 А;

11) магазин «Магнит-Калипсо» ЗАО «Тандер», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Комиссариатская, д. 52.